
Deltakere 30. mars 2017 
Navn Organisasjon e-post 
1. Trine Marie Stene SINTEF Trine.m.stene@sintef.no  
2. Kay Fjørtoft SINTEF Ocean Kay.Fjortoft@sintef.no  
3. Stig Ole Johnsen SINTEF Stig.O.Johnsen@sintef.no  
4. Øystein Skogvang Safetec oystein.skogvang@safetec.no  
5. Petter Almklov NTNU Samfunnsforsking petter.almklov@apertura.ntnu.no  
6. Vatn Jørn NTNU jorn.vatn@ntnu.no 
7. Christian Røkke SVV christian.rokke@vegvesen.no  
8. Gaute Elvenes BaneNor gaute.elvenes@banenor.no  
9. Vegard Evjen Hovstein  Maritime Robotics AS vegard@maritimerobotics.com  
10. Håvard Gåseidnes  Sjøfartsdirektoratet HGA@sdir.no  

11. Asbjørn Aalberg Safetec Asbjorn.lein.aalberg@safetec.no  

12. Eivind Kleiven Safetec Eivind.kleiven@safetec.no  

13. Stein Haugen Safetec/ NTNU stein.haugen@ntnu.no 
14. Torkel Bjørnskau TØI Torkel.Bjornskau@toi.no  
15. Gunhild Birgitte Sætren Nord universitet gunhild.b.satren@nord.no  
16. Terje Moen SINTEF Terje.Moen@sintef.no  
17. Gunnar Jenssen SINTEF Gunnar.D.Jenssen@sintef.no  
18. Kari Skarholt SINTEF Kari.Skarholt@sintef.no  
19. Åsa Snilstveit Hoem SINTEF asa.s.hoem@sintef.no  
20. Trond Langemyr KYSTVERKET, 

Sjøsikkerhetsavdelingen 
trond.langemyr@kystverket.no  

21. Geir Zahl AVINOR Flysikring AS geir.zahl@avinor.no 
22. Ingrid Bouwer Utne NTNU  ingrid.b.utne@ntnu.no  
23. Randi Brynhildsvoll Nord universitet randi.brynhildsvoll@nord.no  
24. Özlem Simsekoglu Nord universitet ozlem.s.nordfjarn@nord.no  
25. Kristine Vedal Størkersen NTNU Samfunnsforsking kristine.vedal.storkersen@apertura.ntnu

.no  
26. Hans Morten Midtsand Kystverket  hans.morten.midtsand@kystverket.no  
27. Muhammad Juned Akhtar Statens vegvesen muhammad.juned.akhtar@vegvesen.no  
28. Stig Petersen SINTEF Digital Stig.Petersen@sintef.no  
29. Are Hellandsvik SINTEF Digital Are.Hellandsvik@sintef.no  
30.  Svein David Medhaug Sjøfartsdirektoratet SveinDavid.Medhaug@sjofartsdir.no  
31.  Rolf Robertsen Nord universitet rolf.robertsen@nord.no 
32.  Bengt-Olav Berntsen Høglund Marine Automasjon 

AS 
bengt-olav@hma.no  

33. Borgar Slørdal Grenland Havn bs@grenland-havn.no  
34.  Gaute Solberg Aker BP 

 
gaute.solberg@akerbp.com  

35. Torgeir Haavik NTNU Samfunnsforskning torgeir.haavik@samfunn.ntnu.no  
36. Brit Solli Isachsen Nord Universitet brit.s.isachsen@nord.no  
37. Sizarta Sarshar IFE Sizarta.Sarshar@ife.no  
38. Grete Rindahl IFE Grete.Rindahl@ife.no  
39. Tor Erik Evjemo SINTEF TorErik.Evjemo@sintef.no  
40. Nina Kristine Reitan SP Fire Research AS Nina.Reitan@spfr.no  
41. Egil Utseth Sør-Trøndelag 

Fylkeskommune 
Egil.utseth@stfk.no  

42. Tor-Olav Næverstad TØI ton@toi.no 
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